



Ref No. AASML/PSX/26/14

February 06, 2026

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited;
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Sub: **Notice to the Shareholders prior to the publication – Unclaimed Dividend**

Dear Sir,

We are enclosing herewith copies of our advertisements to be published in daily "The Nation" and Daily "Dunya" February 7, 2026, regarding Final Notice to the Shareholders of the Company against Unclaimed / unpaid dividend warrants.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,



ZUHAIR ABBAS
Company Secretary

Encl: as stated above





AL-ABBAS SUGAR MILLS LIMITED

FINAL NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

Notice is hereby given that the Dividend declared by **Al-Abbas Sugar Mills Limited**; details whereof are appearing on the company's website www.aasml.com have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgment due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company, but no reply there against has been received.

That the Company hereby invites claims from the shareholders be lodged **within 90 days**, and in-case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of section 244 of the Act.

Zuhair Abbas
Company Secretary



العباس شوگر ملز لمیٹڈ

حصص یافتگان کو حتمی نوٹس

نوٹس ہذا کے مطابق العباس شوگر ملز لمیٹڈ کے اعلان کردہ ڈیویڈنڈ جو تین سال کی مدت سے غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ رہے ہیں اور اپنی تاریخ ادا یئگی سے واجب الادا ہیں اور جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.aasml.com پر موجود ہے۔

ان حصص یافتگان کو یہ نوٹس ان کے دیئے گئے آخری معروف پتے پر بذریعہ رجسٹرڈ پوسٹ ارسال کیا گیا تھا کہ وہ اپنا دعویٰ تین ماہ کے اندر کمپنی کو جمع کروادیں، تاہم اس سلسلے میں کوئی جواب موصول نہ ہو سکا۔

کمپنی تمام حصص یافتگان کو 90 روز کے اندر اپنا دعویٰ دائر کرنے کی دعوت دیتی ہے، اگر اس نوٹس میں دی گئی مقررہ مدت کے اندر کوئی دعویٰ موصول نہیں ہوتا تو کمپنی نے ایکٹ 2017 سیکشن 244 کی ذیلی شق (2) کے مطابق تمام غیر دعویٰ شدہ / غیر ادا شدہ رقوم و فاقی حکومت کو جمع کروانے کیلئے ضروری اقدامات اٹھائے گی۔

زہیر عباس
کمپنی سیکریٹری

کراچی بتاریخ: 07 فنروری 2026